
 

 

Medialukion kielipäivä 

 

Helsingin medialukion kielipäivä yhteistyössä Helsingin Kielikeskuksen kanssa oli piristävä 

alku toisen jakson ensimmäiseen päivään. Samalla vietettiin eurooppalaisten kielten päi-

vää. Kehitystyötä on tehty Lukioiden korkeakouluyhteistyö pääkaupunkiseudulla -hankkeen 

tuella. Hanketta rahoittaa Opetushallitus. 

 

 

Kuva 1 Juustolautanen. 

 

Tavoitteet 
 

Helsingin medialukion kielipäivä toteutettiin 1.10.2021 yhteistyössä Helsingin yliopiston Kie-

likeskuksen kanssa. Tavoitteena oli tuoda opiskelijoiden ulottuville uusia kieliä ja korostaa 

monipuolisen kielitaidon merkitystä. 

 



 

 

Mitä tehtiin? 
 

Ensimmäisellä oppitunnilla kaikki opettajat näyttivät European Day of Languages -päivän 

videon monikielisestä Tim Sparvista. Toisella oppitunnilla ainakin kielten tunneilla osallistut-

tiin reaaliaikaisesti Helsingin yliopiston Kielikeskuksen johdantoluentoon, jonka aiheena oli 

”Mitä kuuluu kielitaitoon?”. Opettaja saattoi valita ryhmälle sopivan osan luennosta. Kol-

mannnen ja neljännen oppitunnin aikana opiskelijat kulkivat valitsemillaan näytetunneilla, 

joihin he olivat aiemmin ilmoittautuneet Wilman tapahtumakutsun kautta. Näytetunteja oli 

tarjolla 11 eri kielestä japanista koltansaameen. Japanin tunnilla oli mukana koulumme 

vaihto-opiskelija ja japania taitava matematiikan opettaja. Portugalin ja italian tunneilla opis-

keltiin kielen ääntämistä ja perusfraaseja. Ranskan tunnilla havainnoitiin ääntämistä ja kie-

lioppia ja nautittiin opettajan tuomia juustoja. 

 

 

Plussat ja kehittämisideat 
 

Helsingin yliopiston Kielikeskuksen ohjelma toimi hyvin. 

Vaihtoehtoisia näytetunteja oli riittävästi. 

Valitettavasti näyttöviikolla oli hankala saada opiskelijoita ilmoittautumaan näytetunteihin, 

joten osallistujamäärä jäi odotettua pienemmäksi. 

Jakson ensimmäinen päivä ei joidenkin opettajien mielestä soveltunut teemapäiväksi uu-

sien kurssien aloitusten vuoksi. 

Osaa näytetunneista kannattaisi kehittää lukiolaisia aktivoivammaksi ja motivoivammaksi 

  

 

Vinkkejä opettajille 
 

Helsingin yliopisto Euroopan kielten päivän nettisivut. Sivuilla on mm. tallenne Tim Sparvin 

haastattelusta (n. 15 min) ja muuta materiaalia. 

 



 

 

Kuva 2 Päivän lukujärjestys. 

 

Ota yhteyttä 

Helsingin kaupunki / Helsingin medialukio 
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